

JANNIK HANSEN REVISION, STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB ApS

Vandværksvej 27
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2020

Jannik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANNIK HANSEN REVISION, STATS-AUTORISERET
REVISIONSSELSKAB ApS

Vandværksvej 27

2670 Greve

CVR-nr: 29392870

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 118.752, der betragtes som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2018 kr. 1.103.647.

Selskabet ejer 100% af kapitalandelen i dattervirksomheden Karlslunde Ejendomme ApS, der er uden aktivitet. Karlslunde Ejendomme ApS har en gæld til finansieringsinstitut på 6,9 mio. kr., som Jannik Hansen Revision, statsautoriseret revisionselskab ApS hæfter for, og hvor der er indgået langsigtet aftale om nedbringelse og forventet akkord. Modervirksomheden har efter regnskabsåret udløb tilført datterselskabet likviditet, der sikrer overholdelse af aftalen og indfrielse af gældsforpligtelserne.

Selskabets forventninger til fremtiden er positive.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-98.124	-36.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.756	258.104
Bruttoresultat		30.632	-36.146
Personaleomkostninger		-16.919	-7.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-18.287	-51.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			258.104
Andre finansielle indtægter		0	1.310
Øvrige finansielle omkostninger		-148.867	-1.328.456
Ordinært resultat før skat		-167.154	-1.120.439
Skat af årets resultat	1	48.402	86.143
Årets resultat		-118.752	-1.034.296
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.400	108.000
Overført resultat		-229.152	-1.142.296
I alt		-118.752	-1.034.296

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	152.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	152.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.972.827	1.765.362
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.001	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.112.828	1.905.362
Anlægsaktiver i alt		2.112.828	2.057.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.173	778.939
Udsudte skatteaktiver		99.000	94.000
Andre tilgodehavender		18.339	21.939
Tilgodehavender i alt		1.059.512	894.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	258.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1	258.242
Likvide beholdninger		2.030	13.257
Omsætningsaktiver i alt		1.061.543	1.166.377
Aktiver i alt		3.174.371	3.223.739

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		868.247	1.097.399
Forslag til udbytte		110.400	108.000
Egenkapital i alt		1.103.647	1.330.399
Gæld til banker		0	131.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.029.059	1.593.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.665	77.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	90.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.070.724	1.893.340
Gældsforpligtelser i alt		2.070.724	1.893.340
Passiver i alt		3.174.371	3.223.739

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.097.399	108.000	1.330.300
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-118.752	110.400	-118.752
Egenkapital, ultimo	125.000	978.646	110.400	1.103.647

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Sambeskatningsbidrag	-43.402	-29.143
Regulering af udskudt skat	-5.000	-57.000
	-48.402	-86.143

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler	Biler
	kr.	kr.
Kostpris primo	160.000	0
Tilgang	0	160.000
Afgang	-160.000	0
Kostpris ultimo	0	160.000
Af- og nedskrivning primo	8.000	0
Årets afskrivning	32.000	8.000
Tilbageførsel ved afgang	-40.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	152.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehav. hos tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1/10 2018	188.751	140.000	3.076.600
Tilgang	0	0	241.942
Afgang	0	0	0
Kostpris 30/9 2019	188.751	140.001	3.318.542
Reguleringer 1/10 2018	1.576.612	0	-2.297.662
Andel i årets resultat jf. note	207.464	0	-78.709
Nettoopskrivninger ultimo	1.848.076	0	-2.376.370
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2019	1.972.827	140.001	942.174

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kostpris	Regnskabsmæssig værdi
Innovationshuset Danmark ApS, Greve	100%	125.000	1.972.826
Karlslunde Ejendomme Aps, Greve	100%	63.751	1
		188.751	1.972.827

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
A/S VN Glas og Facadecenter, Køge	20,0%
Holdingselskabet af 22. marts 2005 ApS, København	33,3%

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Karlslunde Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30/9 2019 udgør 7,0 mio kr. Der henvises til ledelsesberetningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i dattervirksomheder ligger til sikkerhed for dattervirksomheds mellemværender med pengeinstitut.